
— 19673 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XXIII/114/04 Rady Gminy Wi-
jewo z dnia 3 grudnia 2004 r. w sprawie wynagrodzenia
inkasentów z tytu³u poboru podatków: rolnego i le�nego.

Poz. 4102, 4103

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski

4103

UCHWA£A Nr XIII/79/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt
1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej na terenie
Gminy Wijewo w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. sprzeda¿ z wozu konnego, pojazdu silnikowego, przyczepy
lub stoiska:

a) artyku³ów przemys³owych lub spo¿ywczo � przemys³o-
wych 32,00 z³

b) artyku³ów spo¿ywczych 27,00 z³

2. za sprzeda¿ obno�n¹:

a) artyku³ów spo¿ywczo-przemys³owych 12,00 z³

b) artyku³ów rolnych 7,00 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów wsi Gminy
Wijewo.

3. Okre�la siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso w
wysoko�ci 12%, p³atne po rozliczeniu w kasie Urzêdu Gminy
w Wijewie co najmniej raz w miesi¹cu.

§3. Op³ata targowa p³atna jest w dniu, w którym dokony-
wana jest sprzeda¿ u inkasenta lub w kasie Urzêdu Gminy w
Wijewie.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr I/8/06 Rady Gminy Wijewo z
dnia 24 listopada 200 r. w sprawie okre�lenia stawki op³aty
targowej oraz sposobu jej poboru.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski


